
ДИНАМИКА 
на активности за учениците од IV година кои завршиле во учебната 

2018/2019 год. а во предвидениот законски рок пријавиле државна или 
училишна матура и согласно Уредба на Влада со законска сила ке 

полагаат матура во учебната 2019/2020 
 

 
12.06.2020 год. – 9 часот полагање на задолжителен дел од училишна 
матура (македонски јазик и литература и албански јазик и литература) 
 
23.06.2020 год. во 10 часот – полагање на интерен дел од државна 
матура и изборен предмет од училишна матура 
 
Екстерни испити за државна матура: 
 
30. 06. 2020 год.  во 10 часот – македонски јазик и литература и 
албански јазик и литература 
 
01.07.2020 год.во 10 часот – англиски јазик 
 
02.07.2020 год. во 10 часот – историја, биологија, филозофија 
 
Испитите ке се полагаат согласно Протокол за заштита од Ковид 19 
 
 
01.06.2020 г.       Директор, 
С к о п ј е       Љупчо Станковски 
        ------------------------------ 
 
 


